
í .P,..-

Éuih
'Z

Ĺ_itoAěřice

Fakturační údaje objednavatele:

Město Lltoměřlce
Mírové náměstí 1 5/7
41 2 O? úioměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00253958

Kontaktní osoba: iný. AncXez KříŽOvá
Tel..

Dodavätel:

PORTA Styl S-r.o,
Doksany 7
4?1 82 Dcksany

IČO: 48292141
DIČ: CZ48292141

Kontakírď oscQa: ĺ). KGpEcký
Te!.:

OBJEDNÁVKA Č.: ŠKAS/174/2023

ze dne: 1)7 78 2023

Objednáváme u Vás:

Dodán' 4ks oken cIO přístavby objektu tě|oc'!jč6y ZŠ Litoměřice, Boženy Němcově 2 vCetríě
rríorítáZe - viz přiioha objednávky

Cera ceikem jjéz Qpi-

"j'"!", ,· ,XAá :li: 3CL 10, 2023

Xorítakini oscbä pig oředání prací: mg Vladimír Kdôaba. imestičn' technk města

A n d rea
Km"v g

rizova

Ing. Andrea Křížová
vedoucí odboru ŠKSepp

..',!Ý'.Č· 5. 7.
. !" ti: '""a

'".: .7"·| ' ',. -' ': '"' ".' :" , k ,' ": :,

n ,' , ' ' : ' ;

L ' - "



velkoobchodní zastoupe ní
PORTA Styl s.r.o.

Doks any 7
Dok sány
411 82
tel.: "420 608 900 205
fax:
e-mail: kopecky@portastyl.cz
Bankovní spojení:
Csob
Č. ú.:

NVPX230153

lČ: 48292141 DIČ: CZ48292141
Společnost je \edena u Krajskeho sou du v Ústi nad Labem, spisová značka C 5121

Nabídka: NVPX230153
Objednat el: PORTA Styl s.r.o. Boženy NěmcoW

Adresa stavby:

lČ: 48292141
DIČ: CZ48292141 Okr. Litoměřice

412 01
Zášť upce: Cena celkem:

tel.: 608 900 205 Cena bez DPH: 58 395,00 KČ
fax DPH[0%]. 0,00 KČ
e-m ail: kopecky@portastyl.cz Cena s DPH: 58 395, 00 KČ
Adresa: Doksany 7 Dok ončeni výroby:

Doksany Termin realizace:
41182 ,

Výrobni rozměry dodal:
ZpracoOno dne: 2.8.2023 ZPracovat Kopecký Michal

6-ti komorový systém za cenu 5-ti komorového!

VŠECHNY POZICE JSOU KRESLENY Z POHLEDU ZEVNITŘ!!!

ZÁKAZNÍK STVRZUJE PODPISEM SPRÁVNOST CENOVÉ NABÍDKY.

Zpracováno systémem MGOFT- w ww .rrisoft.cz (Licence 552) 1 /4



Pozice: 1/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

NVPX230153
Rozměry rámu: 1155,0 x 1715,0 mm
Stavební otvor: 117 5,0 x 1765,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základni cena:
Barva (ext/i nt):

Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křidlo:
Zazdi'vacilišta:
Barva těsnění"
Příprava - rám:
Klika:
Doplňky:

\/ýš ka kliky:

Dvojdáné oknos poutem
887505 SchokoBraun/bilá
Množstewii sleva 54,0%

Cena po slevě:

O4-14TGI.C-TN4-14TGI.C-TN4
Satinato+TN4+TN4 plastrámeček černý
ZDARMA u=0,6
74/66mm
82mm
78mm
30 m m
černá
žádná
klika okermístandard
Parapet vnitřnfplast dekor SI
Bilá PVC, d=50, hl=220, Iks
ParapetAL bam hnědá,
d=podle okna, hl=225, Iks
cid kraje křídla A:1/2 , 8:1/2

22 882,00 Kč

-12 353,00 Kč

10 526,00 Kč

1 716,00 Kč

'"Ĺ ' ·É 1^\
\,S Lň
K ' ' _ " R

1\

ú7,

,,Ĺ ,' A

\

, ,
1< 1155

J"

45,00 Kč

685,00 Kč

Pozice: 2/: Jednodílné okno + přídušenství

Množství: 3 Cena za ks: 12 972,00 KČ

Celkem: 38 916,00 KČ
Rozměry rámu: 575,0 x 1110, O mm
Stavební otvor: 595,0 x 1160,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základni cena:
Barva (ext/i nt):

Sklo:

jednodiiné okno
887505 SchokoBraun/bllá
Množstemí sleva 54,0%

Cena pc s levě:

O4-14TGI,C-TN4-14TGI.C-TN4
Satinato"TN4"TN4 plastrámeček černý
ZDARMA u=C.6
74/66mm
78mm
30 m m
černá
žádná
klika okenní standara
OS- HJ m ikrov, konst snížena kil
ParapetAL bam hnědá,
d=podle okna, h!=225, Iks
Parapet vnitřní plast dekor SI
Bilá PVC, d=podle okna, hl=220, Iks
od kraje křídla A:321

10 359,00 Kč

-5 594,00 KČ

4 765,00 Kč

528,00 Kč

Rám:
' "' Křídlo:

\\ l Zazdivaci lišta:
\ i Barva těsněni:l 1\ ' " Příprava - rá m :

' " Klika:
Kováni:

A Í

Doplňky:
y'

L 575 ,J

359,00 Kč

197,00 KČ

výš ka kliky.

Mri ožství: 1

Celkem:
Zpracováno systérrem MSOFT- w ww .misoft.cz (Licence 552)

Cena za ks: 5 849,00 KČ

5 849,00 Kč
2 /4



Cenová rekapitulace
Položek: 2 cena:
M nožstemi SI eua

Cena po slevě

NVPX230153

79 005,00 Kč
54,0% -42 662,00 Kč

36 343,00 Kč

Parapety \ňtřňi 332,00 KČ
Parapety wiěj ši 2 414,00 kč
Příplatek za skla 5 676,00 KČ
Montáž 20,59 m 4 736,00 KČ
Dem ontáž 20,59 m 1 647,00 KČ
Zednické práce 20.59 m 3 500,00 Kč
Likúdace 20,59 m 1 647,00 KČ
Doprava 500,00 KČ
Montáž parapetů 1 600,00 KČ

Přenesené DPH 21 ,0%. Daň odvede zákaz nik

Součet: 58 395,00 KČ

DP H[0%]: 0,00 Kč

Celkem: 58 395,00 KČ
Záloha: 0,00 KČ

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU.

Děkujeme za váš zájem o naše výrobký a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku plastových oken a dveří.

Tato cenová nabídky má platnost 14dni od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
Splatnost zálohy je 1 týden.

Termín dodání pro bílou barvu je do 4 týdnů, standardní dekory je do 5 týdnů, pro barevné provedení a atypické tvary
oken do 5 - 8 týdnů, dle stávajÍcÍ výrobní kapacity, v momentě závazného objednání a při úhradě sjednané zálohy 70%
z ceny díla, pokud není dohodnuto jinak.
Terminy dodáni se mohou sezonně měnit.

POZICE OKEN A DVEŘÍ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU ATO I U VCHODOVÝCH DVEŘÍ OTVÍRAVÝCH VEN.

k výšce plastových výrobků není připočítána výška podkladového profilu, která činí " 30mm.
K prvkům s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobni - skutečná výška výrobku.

výrobni výška HS portálu je včetně prahu 68 mm. který se zapouští do podlahy (návod k montáži na vyžádáni u
obchodního zástupce).

Za příplatek dodáváme k oknům a dveřím podkladový profil purenit a k HS portálům merinit, který je ideálním řešením
k přerušeni tepelných mostů.

PROFILY: Výrobky jsou z německého profilového GELAN , který patří svými vlastnostmi ke špičce na trhu plastových
profilů, zejména v designové a barevné škále. Všechny profily jsou vyráběny z čistého materiálu. Pevnost a tuhost
systému je dána kvalitní žárově zinkovanou výstuhou rámu.

Typ profilu Staveb " Těsněni Tepelný prostup* Tioušt'ka Křídlo
ni zaskleni

hloubk
a

S80001 Q 74 mm 2 dorazové až 0,80W/K.m2 24-46 mm Rovné. oblé
S90001 Q 83 mm 2 dorazové " 1 středové až 0,72W/K.m2 24-52 mm Rovné, oblé

Z pracováno systémem MISOFT- \v ww jňsoft.cz (bcence 552) 3 /4



NVPX230153

S9000plus 83 mm 2 dorazové + pevný střed až 0,74W/K.m2 24-52 mm Rovné. oblé
s těsněním

LINEAR 74 mm 2 dorazové + 1 středové až 0,73W/K.m2 24-48 mm Rovné

KOVÁNÍ: Okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kováni má základní třídu bezpečnosti, v dolní části
křídla s čepy s hřibovou hlavou, které je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládáni. V základni ceně kováni u křídel
oteviravo-sklopných je špárová ventilace. U oken sklopných špárovou ventilaci nedodáváme. Dále lze použít odvětrávací
systém GECCO.
Okenní křídla jsou ovládány vIcepobhovou klikou a jsou osazeny vždy minimálně jedním bezpečnostním prvkem. U
balkonových dveří je proti průvanová pojistka a madélko standardně v ceně. Vchodové dveře jsou osazovány
bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a vícebodovým uzavíracím mechanismem.

ZASKLENÍ: lzolačnI dvojsklo nebo trojsklo s použitím distančního plastového rámečku, plněná argonem s možností
výběru z hlediska

· tepelného: Ug 1,1- Ug 0,5
· akustického: 31-50 dB

· bezpečnostního: různé parametry bezpečnostních skel, dle bezpečnostních stupňů
· pohledového: ornamentní reflexní, barevné atd.
· solárního: vyššího prostupu sluneční energie

Barva těsnění je u všech profilů standardně Černá. Na žádost zákazníka lze u oboustranně bílé barvy dodat těsněni
v šedé barvě.

ZÁRUKA: Na všechny okenní a dveřní systémy poskytujeme záruku 60 měsíců od data převzetí díla a 24 měsíců na
okenní přklušenstvI a veškeré práce dané zakázky.

DEMONTÁŽÍ se rozumí vybouráni stávajících oken a dveří. Při demontáži nezaručujeme nepoškozeni vnějších a
vnitřních špalet, stejně jako zachováni vnitřních i vnějších parapetů. vnější i vnitřní parapety doporučujeme osadit nové,
jen tak můžeme zaručit těsnost proti povětrnostním vlivům.

MONTÁŽ: Usazeni, vyváženi, zakhnováni a zapěňováni oken i dveří, uchyceni turbo šrouby nebo montážními kotvami.
Ořezání přebývající pu pěny je prací zedníka vzhledem k nutnosti ztvrdnuti a nasákavosti PU pěny po ořezáni.
Současná norma TNI 746077 doporučuje při montáži oken použít parotěsné a paropropustné pásky k ošetřeni
připojovací spáry. Jedná se o nestandartní způsob montáže a není zahrnut v položce montáž.

ZEDNICKÉ PRÁCE včeEně osazení parapetů, pokud zákazník ryto práce objednává, jsou naceněny v cenové nabídce.
Cena za zednické začištěni a usazeni parapetů se odvíjí od použitého materiálu a provedené práce. Ceny za zednické
práce, pokud nebude určeno jinak. budou upřesněny při zaměření.

LIKVIDACE oken (dveří) účtujeme za okenní (dveřní) rám, pokud zákazník likvidaci objednává. Likvidací se rozumí
odvoz a likvidace starých oken, dveří, dle platných zákonů a norem.

Popis Vámi požadovaných položek si velmi pečlivě zkontrolujte, na pozdější změny v zakázce nebude brán zřetel. svým
podpisem stvrzujete správnost zakázky. Po zadáni do výroby již není možné provádět změny. V případě nejasnosti se
obrat'te na našeho obchodního zástupce, který Vám vše rád vysvětli a poradí.
Tato nabídka je nedílnou přílohou Smlouvy o dílo,

Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku nebo dotazy, které rádi zodpovíme
a rádi poradíme.

Datum: Datum:

Podpis obchod nika: Podpis obýednatele:

Zpracováno systémem MGOFT- w ww .rrisoft.cz (Licence 552) 4 /4


